АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.06.2025 №3863

О внесении изменений в Перечень пляжей и мест массового отдыха людей
на водных объектах на территории Одинцовского городского округа Московской области в период проведения купального сезона в 2025 году

Руководствуясь Правилами пользования пляжами в Российской Федерации, утвержденными приказом МЧС России от 30.09.2020 № 732, пунктами 6, 17 Правил охраны жизни людей на водных объектах в Московской области, утвержденных постановлением Правительства Московской области от 30.12.2022 № 1531/48, учитывая обращения Государственного автономного учреждения культуры Московской области «Государственный историко-литературный музей-заповедник А.С. Пушкина» от 02.06.2025 № 01-17/96, Территориального управления Лесной Городок Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 27.05.2025 №136-01сз-14279, в связи с выполнением работ по реновации набережной пруда на Центральной площади г. Одинцово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень пляжей и мест массового отдыха людей на водных объектах на территории Одинцовского городского округа Московской области
в период проведения купального сезона в 2025 году, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 28.04.2025 № 2729 «О подготовке и проведении купального сезона
на водных объектах на территории Одинцовского городского округа Московской области в 2025 году» (далее – Перечень) следующие изменения:
строки 1,7,14 Перечня исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области
и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Одинцовского городского округа					          А.Р. Иванов

Верно: начальник Общего отдела                                                          Е.П. Кочеткова
[bookmark: _GoBack]